

Årsredovisning

för

Dahléns Gräv och Lastmaskiner AB

556764-3886

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dahléns Gräv och Lastmaskiner AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åkersberga den 30 april 2024

Joakim Dahlén

Joakim Dahlén

Styrelsen för Dahléns Gräv och Lastmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dahléns Gräv och Lastmaskiner AB bedriver gräv- och transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 157	3 482	2 531	1 297
Resultat efter finansiella poster	-488	338	279	17
Soliditet (%)	8	18	62	-67

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	93 896	326 693	520 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 693	-326 693	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-487 800	-487 800
Belopp vid årets utgång	100 000	450 589	-487 800	62 789

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 283 000 kr (253 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	450 589
årets förlust	-487 800
	-37 211
behandlas så att i ny räkning överföres	-37 211
	-37 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 156 768	3 481 844
Övriga rörelseintäkter		0	206 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 156 768	3 688 308
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 066 702	-1 890 110
Övriga externa kostnader		-677 515	-431 339
Personalkostnader	2	-467 070	-959 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 791	-49 873
Övriga rörelsekostnader		-193 216	0
Summa rörelsekostnader		-2 565 294	-3 330 713
Rörelseresultat		-408 526	357 595
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 274	-19 661
Summa finansiella poster		-79 274	-19 661
Resultat efter finansiella poster		-487 800	337 934
Resultat före skatt		-487 800	337 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 241
Årets resultat		-487 800	326 693

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

1 073 000

Arbetsmaskiner, bilar

4

655 536

759 527

Summa materiella anläggningstillgångar

655 536

1 832 527

Summa anläggningstillgångar

655 536

1 832 527

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 175

131 582

Övriga fordringar

15 981

142 304

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 538

7 782

Summa kortfristiga fordringar

170 694

281 668

Kassa och bank

Kassa och bank

45

798 299

Summa kassa och bank

45

798 299

Summa omsättningstillgångar

170 739

1 079 967

SUMMA TILLGÅNGAR

826 275

2 912 494

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

450 589

93 896

Årets resultat

-487 800

326 693

Summa fritt eget kapital

-37 211

420 589

Summa eget kapital

62 789

520 589

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

440 945

1 953 567

Summa långfristiga skulder

440 945

1 953 567

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

248 028

303 600

Leverantörsskulder

13 137

15 174

Skatteskulder

32 533

11 182

Övriga skulder

23 843

68 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

39 730

Summa kortfristiga skulder

322 541

438 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

826 275

2 912 494

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar, arbetsmaskiner 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 110 000	
Inköp		1 110 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 110 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 110 000
Ingående avskrivningar	-37 000	
Försäljningar/utrangeringar	192 704	
Årets avskrivningar	-155 704	-37 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-37 000
Utgående redovisat värde	0	1 073 000

2024050206660

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	772 400	0
Inköp	56 800	772 400
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	829 200	772 400
Ingående avskrivningar	-12 873	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-160 791	-12 873
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 664	-12 873
Utgående redovisat värde	655 536	759 527

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	268 042	739 166
	268 042	739 166

Åkersberga 2024-04-30

Joakim Dahlén

Joakim Dahlén